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DIA DESCRIÇÃO RECEBIDO PAGO SALDO
SALDO ANTERIOR CAIXA R$ 39.919,88

1 SEGURADORA R$ 83,35 R$ 39.836,53
8 PREFEITURA R$ 5.330,82 R$ 45.167,35
8 PREFEITURA R$ 11.755,22 R$ 56.922,57
8 CAMARA R$ 87,35 R$ 57.009,92
8 PREFEITURA R$ 16.939,46 R$ 73.949,38

12 MADEIRA EUCALIPTO R$ 750,00 R$ 73.199,38
14 ROM CARD R$ 8.613,51 R$ 64.585,87
14 POSTO CRESPO R$ 2.511,04 R$ 62.074,83
14 AQUARELLA R$ 247,07 R$ 61.827,76
14 PRADO SUPER R$ 1.267,83 R$ 60.559,93
14 TRANSFERENCIA BB R$ 500,00 R$ 60.059,93
15 TARIFA R$ 99,00 R$ 59.960,93
22 IMPOSTO R$ 405,77 R$ 59.555,16
22 IMPOSTO R$ 162,00 R$ 59.393,16
22 IMPOSTO R$ 202,88 R$ 59.190,28
22 TELHADO SERVIÇO R$ 600,00 R$ 58.590,28
23 TELEFONE R$ 319,99 R$ 58.270,29
29 PREVIDENCIA R$ 2.502,84 R$ 60.773,13
29 PREVIDENCIA R$ 6.229,39 R$ 67.002,52
29 PREVIDENCIA R$ 154,11 R$ 67.156,63
29 PREVIDENCIA R$ 5.620,14 R$ 72.776,77
29 PREVIDENCIA R$ 1.054,70 R$ 73.831,47
29 PREVIDENCIA R$ 60,58 R$ 73.892,05
30 IMPOSTO R$ 150,81 R$ 73.741,24
30 BRADESCO SEGURO R$ 28.486,67 R$ 45.254,57
30 CABURE SEGURO R$ 313,82 R$ 44.940,75
30 TELHADO JUNCKS R$ 444,50 R$ 44.496,25
30 EXTINTOR R$ 585,00 R$ 43.911,25
30 EMPRESTIMO PARCELA R$ 538,31 R$ 43.372,94
30 CONTADOR R$ 550,00 R$ 42.822,94
30 MADEREIRA PARCELAMENTO R$ 509,20 R$ 42.313,74
30 SERVIÇO DO TELHADO R$ 500,00 R$ 41.813,74
30 PREVIDENCIA R$ 41.813,74
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SALDO DO MES ATUAL R$ 41.813,74


